Contratante: INST. PREV. SOCIAL DE PEDRO 
CANÁRIO - ES - IPASPEC.
Contratada: MATIAS E LEITAO CONSULTORES 
ASSOCIADOS LTDA.
Objeto: Contrato com empresa especializada na 
prestação de serviços de consultoria e assessoria de 
investimentos
Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
Prazo: 12 meses.
ID: 2024.054E0800001-09.0009
Pedro Canário, ES, 13 de novembro de 2024.

RONAN DALMAGRO
Diretor Presidente

Protocolo 1433462